
ORARIO FERMATA UTENTI ORARIO FERMATA
07:00 Via Bonisiolo (fermata vicino cartello scuolabus, fronte civico 44) 

07:07 Via Morea 2 (incrocio Via O.Bianchin - zona Fiori di Loto) 12:15
PRIMARIA BERTO > Carico utenti c/o P.zza del Donatore

MARTEDI' + GIOVEDI' +VENERDI' ore 12:15 
07:08 Via Morea 16/A (solo se utenti) 12:16 Via Forlani 58
07:10 Via Morea 30 12:17 Via Forlani 12-36

INVERSIONE 12:19 Via Chiesa, 15 Conscio 
07:14 Via Roette 7 12:22 Via Schiavonia Conscio 14/C (carico in strada principale Via Schiavonia 18/A)

07:17 Via Schiavonia Conscio 14/C (carico in strada principale Via Schiavonia 18/A) 12:24 Via Schiavonia Conscio 37
07:18 Via Schiavonia Conscio 34 12:25 Via Schiavonia Conscio 3-5
07:19 Via Schiavonia Conscio 37 12:29 Via Roette, 7 
07:20 Via Schiavonia Conscio 13 12:33 Via Morea 2 - incrocio Via O. Bianchin 
07:22 Via Schiavonia Conscio 3-5 12:39 Via Scheo (inizio via - dopo rotonda Ponte Stella scarico in destra) 
07:23 Via Peschiere 26 ARRIVO C/O VIA FILZI ORE 12:41 nei giorni di MARTEDI'-GIOVEDI'-VENERDI'
07:24 Via Peschiere Coop. Toniolo (fermata fronte Via del Carmine) 
07:25 Via Forlani 58 ORARIO CARICO C/O PRIMARIA CASALE (Via Filzi) TUTTI I GIORNI 
07:27 Via Forlani 24-36 12:40

07:30 Via Chiesa Conscio 15 12:41 Via Morea 2 (incrocio Via Bianchin)
07:33 SCARICO UTENTI c/o SCUOLAM PRIMARIA BERTO, Piazza del Donatore 12:45 Via Roette 7
07:34 P.zza del Donatore 22  13:00 Via Bigone 53-71 (rif. Cartello stradale)
07:36 Via Bigone 62 (fermata fronte civico 83) 13:05 Via Bigone 13
07:38 Via Bigone 53-71 (Fermata vicino cartello stradale) 13:07 Via alle Cave 31 - incrocio con Via Cà Polverin 
07:40 Via Bigone 13 13:08 Via alle Cave 21
07:42 Via alle Cave 31 (fermata incrocio con Via Cà Polverin)

07:43 Via alle Cave 21
07:48 SCARICO UTENTI PRIMARIA+SECONDARIA CASALE (Via Filzi) 

ORARIO FERMATA
13:50 SECONDARIA GRAMSCI > Carico in Via Filzi
13:53 Via Morea 2  (incrocio Via O.Bianchin - zona Fiori di Loto)

13:55 Via Morea 30 ORARIO FERMATA

13:58 Via Schiavonia Conscio 14/C (carico in strada principale Via Schiavonia 18/A) 15:55
PRIMARIA BERTO > Carico utenti c/o P.zza del Donatore 

LUNEDI' + MERCOLEDI' ore 15:55
13:59 Via Schiavonia Conscio 3 15:56 Via Forlani 58

15:57 Via Forlani 12-36
14:16 Via Peschiere 26 15:59 Via Chiesa, 15 Conscio 
14:17 Via Peschiere Coop. Toniolo (fronte Via del Carmine) 16:02 Via Schiavonia Conscio 14/C (carico in strada principale Via Schiavonia 18/A)

14:18 Via Bigone al Bivio (Via Peschiere) 16:04 Via Schiavonia Conscio 37
14:19 Via Peschiere 77 16:05 Via Schiavonia Conscio 3-5
14:23 Via Forlani 58 16:09 Via Roette, 7 
14:24 Via Forlani 12-24 16:13 Via Morea 2 - incrocio Via O. Bianchin 
14:27 Via Chiesa Conscio 15 +  Piazza del Donatore (scuola Primaria G.Berto) 16:19 Via Scheo (inizio via - dopo rotonda Ponte Stella scarico in destra) 
14:29 Via Bigone 62 (fermata fronte civico 83) ARRIVO C/O VIA FILZI ORE 16:25 nei giorni di LUNEDI' + MERCOLEDI'

14:30 Via Bigone 13 
16:25

CARICO C/O PRIMARIA CASALE (Via Filzi) TUTTI I GIORNI
SECONDARIA CASALE (Via Filzi) il Lunedì e il Venerdì 

14:31 Via alle Cave 31 (fermata incrocio con Via Cà Polverin) 16:35 Via Morea 2 (incrocio Via O. Bianchin )
14:32 Via alle Cave 21 16:37 Via Morea 30

16:43 Via Roette 7 
16:45 Via Schiavonia Conscio 14/C (carico in strada principale Via Schiavonia 18/A)

16:50 Via Schiavonia Conscio 37
16:53 Via Schiavonia Conscio 3 
16:57 Via Peschiere 26
16:59 Via Peschiere Coop. Toniolo (fronte Via del Carmine) 

17:00 Via Bigone al Bivio (Via Peschiere) 

17:01 Via Peschiere 77
17:02 Via Forlani 58
17:03 Via Forlani 12-24
17:08 Via Chiesa Conscio 15 + Scarico scuola Primaria Berto - Piazza del Donatore 
17:09 Via Bigone 62 (fronte civico 83)

17:11 Via Bigone 53-71 (rif. Cartello stradale)

17:15 Via Bigone 13
17:16 Via alle Cave 31 (fermata incrocio con Via Cà Polverin)
17:18 Via alle Cave 21

PERCORSO LINEA 3 - AS. 2022/2023


